
REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS Y URBANIZACIONES

PERMISO DE EDIFICACIÓN

PERMISOM:

130
Fecha de Aprobación

22 DE OCTUBRE DE 2004
Complementaria a:'

PON N° 76/98.

EL DIRECTOR DE OBRAS DE LA COMUNA DE CONCÓN QUE SUSCRIBE,

OTORGA PERMISO DE AMPLIACIÓN PARA EDIFICAR ...11,44 M2 DE SUPERFICIE,

DESTINADOS A: .VIVIENDA

DE USO ...PRIVADO..., EN UNA ALTURA DE ...7,00.... mts.

DESDE EL SUELO NATURAL, UBICADO EN CALLE/AVEN ID A/CAMINO LOS

ABEDULES..., N° 941.., MANZANA 11 , LOTE...19 , LOCALIDAD,

SECTOR BOSQUES DE MONTEMAR ,

SECTOR ..URBANO.. , ROLDE AVALÚO N° ...6004-19..

CORRESPONDIENTE AL EXPEDIENTE S.P.E. -5.1.6. N° ...153/04... DE FECHA

..14.07.04..., QUE FORMA PARTE DE ESTE PERMISO, ELABORADO POR EL

ARQUITECTO ..MIZIED SUEZ SUEZ , EN EL PREDIO DE PROPIEDAD DE DRAGOMIR

LJUBETIC MEZA; R.U.T. N° 8.796.885-5 Y QUE CUENTA CON INFORME FAVORABLE

N° , DE FECHA , DE REVISOR INDEPENDIENTE , CATEGORÍA

; REGISTRO N°ROL

EL PROYECTO QUE SE APRUEBA,. SE DESARROLLÓ EN BASE A LAS

CONDICIONES URBANÍSTICAS CONTENIDAS EN EL CERTIFICADO DE

INFORMACIONES PREVIAS C.I.P. ND ...52... DE FECHA...15.03.04...

. DISPOSICIONES ESPECIALES A QUE SE ACOGE LA MODIFICACIÓN DE PROYECTO:

D.F.L. 458/76 MINVU ; D.S. 075/O Í̂NVU ; D.S.329/80 MINVU; D.S. 107/88 MINVU

. AUTORIZACIONES ESPECI/̂ LlÉsTQÜPSB ACOGE EL PROYECTO:

59
liLIO ENRIQ/JÉ LEIGH Z.
ARQUITECTO P.U.C.
DÎ OBRAS Y URBANIZACIONES

l'2pag



REPÚBLICA DE CHILE
MUNICIPALIDAD DE CONCÓN

DIRECCIÓN DE OBRAS V URBANIZACIONES

OBSERVACIONES Y / O ANTECEDENTES:

1. PROFESIONALES QUE INTERVIENEN EN LA OBRA:

- CONSTRUCTOR : EDUARDO URMENETA KRARUP; R.U.T. N° 14.243.695-7.
- SUPERVISOR : EDUARDO URMENETA KRARUP; R.U.T. N° 14.243.695-7

- INSP.TECNICO : MIZIED SUEZ SUEZ; R.U.T. N° 1G.140.417-K.

2. SUPERFICIES DEL PROYECTO

P.O.N. 76/98

PRESENTE AMPLIACION-2DO.NIVEL

TOTAL SUPERFICIE

221,58m2

11,44m2

233,02m2

CLASIFICACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN C - 2

PAGO DE DERECHOS:

- PRESUPUESTO EDIFICACIÓN

- MONTO DE DERECHOS MUNICIPALES

-DESCUENTO POR MONTO CONSIGNADO EN ANTEPROYECTO

DESCUENTO 309Ú SI CUENTA CON INFORME FAVORABLE DE
REVISOR INDEPENDIENTE

MONTO TOTAL DE DERECHOS MUNICIPALES A PAGAR

FOLIO INGRESO MUNICIPALES N° 038463

$ 1 .739.6/4

$ 2 6. OSO

¡t

(-)

*

(-)

$ 26.080

- I .N.E.
(PON130-04)

2/2 pag


